
事 務 連 絡 
令和 3年 3月 5日 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 
 

一般社団法人全国建設業協会 
事 業 部 

 
 

遠隔臨場の試行要領等にかかる意見照会の結果について 

 

 

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記意見照会については、令和 3年 2月 18日付事務連絡にてご協力を

お願いしておりましたが、皆様からいただいたご意見を別添のとおり取りまと

め、国土交通省へ回答しましたので、参考に情報提供いたします。 
ご多用の中ご協力いただき誠にありがとうございました。 

引き続き今後ともよろしくお願いいたします。 

 

【添付資料】 

・ 遠隔臨場の試行要領等にかかる意見照会結果 

 

以 上 
 

（担当）事業部 福田 
TEL 03-3551-9396 
FAX 03-3555-3218 
ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 


